CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2017

DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Comissão do Processo Seletivo do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, após análise e

fundamentos efetuados pela Empresa SigmaRH Agenciamento e Recursos Humanos Ltda., TORNA PÚBLICO, aos
candidatos do Processo Seletivo, Edital Nº 001/2017, as seguintes decisões:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos para revisão da nota da Prova Objetiva:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:
- Candidata Adriana Ap. V. Coelho Fraleoni para o emprego de Técnico de Enfermagem SAMU/UPA
Obs.: As respostas aos recursos estão à disposição de todos os candidatos no Consórcio Intermunicipal de Saúde “08

de Abril”, situado na Rua Monsenhor Moisés Nora, nº 186, Centro, Mogi Mirim/SP.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Não houve recurso deferido.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital 001/2017:

1 - Para os empregos de Auxiliar de Saúde Bucal, Cozinheiro, Cuidador em Saúde, Técnico de Enfermagem PSF e

Técnico de Enfermagem SAMU/UPA, a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva.

2 - Para os empregos de Fonoaudiólogo, Médico Generalista PSF e Terapeuta Ocupacional, a nota final é igual a nota

obtida na Prova Objetiva somada com a nota da Prova de Títulos.

3 - Para o emprego de Motorista Socorrista SAMU, a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva somada com a

nota da Prova Prática.

III – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2017.

2 - A lista dos candidatos em ordem decrescente da Nota Final estão no Anexo I, deste Edital, e serão afixadas no

Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, situado na Rua Monsenhor Moisés Nora, nº 186, Centro, Mogi Mirim/SP e
também publicadas no site www.sigmarh.com.br.

3 - Que de acordo com as normas do Edital 01/2017, não há candidatos aprovados que se declararam pessoas com

deficiência para concorrer a reserva de vagas.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes a soma das notas, devendo os

mesmos serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 16h, no Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, situado na
Rua Monsenhor Moisés Nora, nº 186, Centro, Mogi Mirim/SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Mirim, 09 de junho de 2017.

Walter Caveanha

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

2

ANEXO I DA DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: MOTORISTA SOCORRISTA SAMU

Nº
Ord.

Nº
Inscr. Nome Nº RG Nota

P. Obj.
Nota

P. Prat.
Nota
Final

Data
Nasc.

1 14301101 Alessandro Gregório 23.292.343-7 88,0 51,0 139,0 15/10/1973
2 14300749 Ronaldo Roberto Ramos da Silva 238247260 60,0 76,0 136,0 30/01/1976
3 14300447 Bruno Fernando Santos 471169365 56,0 80,0 136,0 15/11/1990
4 14300423 Rosemeire Brito Lopes 332911226 60,0 69,0 129,0 19/02/1980
5 14300490 Júlio César Delomodarme 232274551 47,0 79,0 126,0 23/03/1974
6 14300058 Leandro Ap. Bernardo Batista 35988873 51,0 71,0 122,0 30/12/1986
7 14300580 Camila Souza do Nascimento 57761586 54,0 67,0 121,0 08/08/1989
8 14301146 Alan Ricardo Morais 565084756 57,0 58,0 115,0 09/12/1990
9 14300784 Bruno Aureliano Damião 41695771-7 51,0 64,0 115,0 05/02/1994

10 14300569 Donizete de Moraes Silva 261102229 56,0 57,0 113,0 07/01/1976
11 14300202 Onofre Donizeti Ap. Guimaraes 27502781-8 56,0 56,0 112,0 04/01/1976
12 14300085 Toni Leandro Lopes 288130285 50,0 61,0 111,0 02/06/1979
13 14300455 Adriano Guerreiro 428967541 59,0 51,0 110,0 27/08/1987
14 14300951 Douglas Machado Bonifacio 41253549X 49,0 60,0 109,0 11/07/1985
15 14300298 Luciano Pereira da Silva 212011820 47,0 57,0 104,0 12/05/1972
16 14301113 Karen Evelyn da Silva 41267774x 51,0 53,0 104,0 16/08/1983
17 14300341 Adriano Jose Souza da Silva 351600565 46,0 56,0 102,0 06/01/1970
18 14300840 Roberto Santos Biazotto 995554534 49,0 52,0 101,0 25/08/1993

Mogi Mirim, 09 de junho de 2017.

Walter Caveanha
Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08  de Abril”